
 

 

Mans labākais pēdējā laika  kultūras baudījums 

 

 

 

         To droši varu sacīt par koncerta „Vēl simts gadu dejai” apmeklējumu arēnā Rīga 

2.jūlijā. 

         „Pūt vējiņi”, „Gatves deja”, „Saule brida rudzu lauku”, „Audēju deja”, „Diždeja”, 

„Dejotprieks”... Tā varētu uzskaitīt visas apmēram 30 dejas, kuras 2,5 stundu garumā 

baudīju šajā vakarā. Laiks paskrēja vienā elpas vilcienā.  

           Emocijas sasniedza kulmināciju koncerta noslēgumā, kad uz skatuves dejotāji 

izpildīja „Aiz ezera augsti kalni” ar Raimonda Paula mūziku un finālā „Es mācēju danci 

vest” : 

 



 

 

 

Horeogrāfija, mūzika, vizuālie iespaidi - viss bija tik ļoti, ļoti, ka nemaz negribas meklēt 

vārdus, lai to izteiktu. Un laikam nevajag arī. Bet pāri visam nacionālās piederības apziņa 

un lepnums par mūsu tautas kultūru.  


